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ネモアキャスト
（ポリエステル）

サ イ ズ
製品名

ネモアキャスト
（グラスファイバー）

ストッキネット

パディング

サ イ ズ製品名 サ イ ズ

キャスト サポート 製品仕様一覧

サ イ ズ

ネモア キャスト 製品仕様一覧

(㎝)
5.0×360
7.5×360
10.0×360
12.5×360

5.0×360
7.5×360
10.0×360
12.5×360

(inch)
２
３
４
５

２
３
４
５

NCP-200
NCP-300
NCP-400
NCP-500

NCF-200
NCF-300
NCF-400
NCF-500

4580307864742 
4580307864766 
4580307864780 
4580307864803 

4580307864629 
4580307864643 
4580307864667 
4580307864681 

10巻/１箱
10巻/１箱
10巻/１箱
10巻/１箱

10巻/１箱
10巻/１箱
10巻/１箱
10巻/１箱

入数JANコード商品コード

(㎝)
5.0×1800
7.5×1800
10.0×1800
15.0×1800
25.0×1800

5.0× 215
7.5× 215
10.0× 215
15.0× 215

(inch)
２
３
４
６
１０
 
２
３
４
６

STK-0218
STK-0318
STK-0418
STK-0618
STK-1018

P A - 0 2
P A - 0 3
P A - 0 4
P A - 0 6

１巻/１箱
１巻/１箱
１巻/１箱
１巻/１箱
１巻/１箱

12巻/１箱
12巻/１箱
12巻/１箱
12巻/１箱

入数商品コード

Nemoa Cast Line Up
ネモア キャスト ラインナップ

部位・症例に合わせて必要な長さだけ使える経済
的なタイプのスプリントです。

ネモアスプリントロール(クロス・グラス)タイプ

あらかじめ便利な長さにカットされ個別包装され
た、袋から取り出してそのまま使用出来るタイプの
スプリントです。

ネモアスプリントカット(クロス・グラス)タイプ

ポリエステルを用いた、ラジオルーセントのギプス
包帯です。切除時にガラスの粉塵を生じません。

ネモアキャスト(ポリ・グラス)タイプ

ネモア シリーズ ラインナップ

ネモア キャスト
Nemoa  Cast®TM

届出番号：44B3X10001000002



ネモアキャストは整形外科用キャスティングテープです。
全方向に伸びて巻き易くフィット感が向上しました。

Nemoa Cast
TM

®

Nemoaブランドの優れた品質と
信頼性をご提供します。
Nemoaブランドの優れた品質と
信頼性をご提供します。

スタンダードな材質のグラスファイバー
　　　環境にやさしくより進化したポリエステル
　　　　　　　 ネモアキャストはこの２つの材質からお選びいただけます。

キャストサポート

 ストッキネット
●綿100％の編み込み構造で、吸湿性に
　優れた下巻き材です。
●ソフトでフィット感に優れています。
●下巻き材以外の用途にもお使いいただ
　けます。

 パディング
●カットし易く、使い勝手も良好です。
●装着感もよく、衛生的です。
●圧迫感がなく、患部をやさしく保護し
　ます。

ネモアキャストポリエステル

②軽量
　同じサイズのポリエステ

　ル製のキャストとグラス

　ファイバー製のキャストの

　重さを比較すると、約

　20％の軽量化を実現。

①レントゲン透過性
　ポリエステル製キャスト

　は、X線通過性に優れてい

　ますのでより正確な診断が

　出来、患部の回復過程を

　容易に知る事が出来ます。

①優れた通気性
　通気性に優れた繊維を使用しており
　使用時には、かゆみ・肌あれ・感染
　などの病状が起きにくく患部を清潔
　に保ちます。

②軽量
　これまでの石膏ギプスと比べ重量は5
　分の1にもかかわらず数倍の強度と耐
　久性があります。

ネモアキャストグラスファイバー

ポリエステルグラスファイバー

３インチ ネモアキャスト重量比較

128ｇ
158ｇ

ポリエステル
グラスファイバー

ポリエステル
グラスファイバー


